
 
 
 
 
Välkommen till föreläsning med Hanna Ljungvall 
Hanna är disputerad hälso- och sjukvårdskurator med lång erfarenhet inom LARO. Hon var verksam på 
Metadonprogrammet i Uppsala, som sedermera blev LARO-mottagningen mellan år 2001 och 2016, först 
som kurator och sen som avdelningschef. Därefter har hon forskat om långvarig smärta och 
opioidbehandling samt varit kliniskt verksam på Sprututbytet i Uppsala framtill mars 2023. Nu forskar hon 
heltid som postdoc på Centrum för medicinsk humaniora och som forskare inom Samhällsfarmaci på 
Uppsala universitet. 
 

En eftermiddag om LARO: historik, politik och praktik. 
 
När: Torsdag den 2 maj 2024, kl 12.00 – 16.00  

(Vi bjuder på lättare förtäring till dig som kommer mellan kl 12.00 - 12.30) 
 
Var: Studieförbundet Vuxenskolan, Kungsängsgatan 12, 1 tr, Uppsala 

 
Iris Utvecklingscenter är en stiftelse – och medarbetarägt vårdföretag som har 
bedrivit behandling för beroendeproblematik och psykisk ohälsa sedan 1986. Vi är i 
dag en av de största aktörerna i Sverige inom integrerad behandling. Vi har enheter i 
Enköping, Simtuna, Hestra, Mullsjö, Ryfors och Stockholm. Vi bedriver även 
konsulentstödd familjehemsvård och digital behandling via vår plattform Access Duo. 
 
Våra behandlingsinsatser ser vi som en del i en vårdkedja. Ett flertal olika 
forskningsresultat påvisar att samverkan och kvalitet i samarbetet mellan olika 
aktörer kring en klient har en avgörande betydelse för det långsiktiga resultatet för 
klienten. För oss är samarbetet med våra uppdragsgivare en grundförutsättning för 
ett långsiktigt gott behandlingsresultat och för att skapa detta vill vi nu träffa er! 
 
På agendan: 

 
• Välkommen - Iris Utvecklingscenter företagsgrupp idag och vad vi vill framåt.   

Helena Wernegren VD, Iris Utvecklingscenter och Erik Andrén, grundare och VD för 
Access Duo 

• LARO – historik, politik och praktik, Hanna Ljungvall 
• Hur jobbar vi i praktiken idag, Iris Utvecklingscenter Simtuna –Nina Andersson, 

föreståndare. 
• Gemensam frågestund/samtal och avslut 

 
Välkommen till en inspirerande eftermiddag! 
 
Anmälan senast den 25 april. Maila din anmälan samt om du önskar förtäring och om du har 
behov av specialkost (gluten/laktos el veg) till pk@irisuc.se 
 

Vid frågor vänligen kontakta Ewa Sveningsson-Bock, tfn 0392 – 375 47,  
ewa.sveningsson.bock@irisuc.se  
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